ДОГОВОР оказания услуг по проведению метрологической поверки оборудования № ___________
г.Москва

21.01.2012 г.

ООО «Аксельбант», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Облезина Дмитрия Владимировича, действующего на основании Устава, и _______________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________________, действующего на основании ___________________________, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику на условиях 100 % предоплаты услугу по метрологической поверке прибора _________________________________________________________________________________________в количестве 1 комлекта(-ов).
1.2. Метрологическая поверка производится в лаборатории радиационного контроля (организации), имеющей действующую аккредитацию на право поверки Ростехрегулирования РФ. Результатом проведения работ является свидетельство о поверке (или извещение о непригодности) метрологических характеристик установленного образца.
1.3. Поверяемый прибор предоставляется Заказчиком Исполнителю в полной комплектации и с полным комплектом документации, включающим паспорт прибора и документ о предыдущей метрологической поверке по адресу: Москва, ул. Расплетина, дом 5, СНИИП. Прибор принимается Исполнителем на ответственное хранение на весь срок проведения работ.
1.4. Поверка производится в срок до 60 календарных дней с момента поступления оплаты на счет Исполнителя. Исполнитель имеет право выполнить работу досрочно.

1.5. По окончании проведения работ Заказчик получает прибор с документацией самовывозом по адресу: Москва, ул. Расплетина, дом 5, СНИИП.

2. Обязательства сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Выполнить свои обязательства по договору в течение 60 календарных дней с момента поступления оплаты от Заказчика на расчетный счет Исполнителя.

Сопроводительная документация включает:

- Оригинал данного договора (2 экз.), оригинал счета, акт сдачи-приемки работ (2 экз.), копию Уведомления о применении Исполнителем упрощенной системы налогообложения.
2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Принять работу по акту, либо составить письменный мотивированный отказ и направить его Исполнителю в течение 5 рабочих дней заказным письмом Почтой России с уведомлением об отказе в приемке работ по телефону, факсу или электронной почте Исполнителя в тот же срок.
2.2.2. Выслать почтовым отправлением Исполнителю его экземпляры договора и акта сдачи-приемки работ, заверенные подписями уполномоченных должностных лиц (печатями).

3. Стоимость товаров и порядок расчетов

3.1. Общая стоимость работ по данному договору

 составляет:________________________________________________________________________________________, НДС не облагается в связи с применением УСН.

3.2. Расчеты производятся в безналичной форме.

4. Прочие условия
4.1. Метрологическая поверка производится в соответствии с методикой, утвержденной для данного типа средства измерения.
5. Ответственность сторон

5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством.

6. Адреса и реквизиты Сторон

Заказчик:
От заказчика _____________________    (________________________) М.П.

Исполнитель:

Общество с ограниченной ответственностью «Аксельбант»

 Юр. Адрес: 125475, Москва, ул. Зеленоградская, дом 35, корп. 4, кв. 395

 Факт. Адрес: 125475, Москва, ул. Зеленоградская, дом 35, корп. 4, кв. 395

 ИНН/КПП 7733757034/774301001

 Р/счет № 40702810800060002060

 К/счет № 30101810100000000787

 В банке: ОАО «Уралсиб» г. Москва

 БИК: 044525787

 ОГРН: 1117746050267

 Генеральный директор/Гл. Бухгалтер:   Облезин Дмитрий Владимирович

 Тел/факс: (495)506-68-69

 Генеральный директор    ___________________  (    Облезин Д.В.)
Приложение № 1 к договору № |______ от __________ г.

Акт

приемки оборудования на ответственное хранение

Настоящим подтверждается, что в соответствии с условиями Договора №         от           г. Исполнитель принял, а Заказчик передал для проведения работ следующие материальные ценности:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
А также документацию к ним.

Оборудование принято Исполнителем на ответственное хранение на весь срок проведения работ по Договору.
Состояние оборудования (замеченные повреждения):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Исполнитель:

Общество с ограниченной ответственностью «Аксельбант»

 Юр. Адрес: 125475, Москва, ул. Зеленоградская, дом 35, корп. 4, кв. 395

 Факт. Адрес: 125475, Москва, ул. Зеленоградская, дом 35, корп. 4, кв. 395

 ИНН/КПП 7733757034/774301001

 Р/счет № 40702810800060002060

 К/счет № 30101810100000000787

 В банке: ОАО «Уралсиб» г. Москва

 БИК: 044525787

 ОГРН: 1117746050267

 Генеральный директор/Гл. Бухгалтер:   Облезин Дмитрий Владимирович

 Тел/факс: (495)506-68-69

 Генеральный директор    ___________________  (    Облезин Д.В.)

М.П.

Заказчик:

От Заказчика _____________________    (________________________)

М.П.